
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.09.2017                                                                                              № 422 

пгт Лебяжье 

Об утверждении журнала учета уведомлений о фактах склонения к 

коррупционным правонарушениям, о конфликте интересов и 

заключении трудовых договоров  с бывшими муниципальными 

служащими 
 

В соответствии со статьей 13.3  Федерального закона от 25.12.2007 N 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской 

области, администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.  Утвердить журнал учета уведомлений о фактах склонения 

коррупционным правонарушениям, о конфликте интересов и заключении 

трудовых договоров бывшими муниципальными служащими, согласно 

приложению. 

    2. Старшему инспектору сектора юридической и кадровой работы  

Окуневой А.А. обеспечить ознакомление муниципальных служащих с 

настоящим постановлением под роспись. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте Лебяжского района. 

 

 

Глава Лебяжского района         А.С. Дѐмшин 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/902135263
http://docs.cntd.ru/document/902135263
http://docs.cntd.ru/document/918018154
http://docs.cntd.ru/document/918018154


  

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 

Лебяжского района   

от  13.09.2017    №  422 

 
 

ЖУРНАЛ 

               регистрации уведомлений работодателя о фактах 

             обращения в целях склонения к совершению 

       коррупционных правонарушений работников, о конфликте 

интересов и заключении трудовых  

договоров с  бывшими муниципальными служащими 

 

                                             Начат "__" __________ 20__ г. 

                                             Окончен "__" _________ 20__ г. 

                                             На "__" листах 

 

N 

п/п 

Регистрацио

нный номер, 

дата, время 

регистрации 

уведомлени

я 

Ф.И.О. 

работника, 

(наименовани

е 

организации) 

представивше

го 

уведомление 

Краткое 

содержание 

уведомления, 

количество листов 

уведомления, 

количество листов 

приложения 

Ф.И.О., подпись 

федерального 

государственного 

гражданского служащего, 

зарегистрировавшего 

уведомление, отметка о 

выдаче копии 

зарегистрированного 

уведомления, принятые 

меры 

     

     

     

     

 

_________ 


